
Kr. 2.498,- 
pr. pers. i enkeltværelse.

Hotel: Ærø Hote 
Egehovedvej 4, 5960 Marstal

Inkl. i prisen: 
Buskørsel i 4-stjernet turistbus
1 x overnatning i enkeltværelse
1 x morgenmad
1 x aftensmad
Guidet ture på Ærø
Gebyr til Rejsegarantifonden

Guide / Rejseleder / Chauffør:
Denne rejse gennemføres uden
rejseleder. Chaufføren informerer
undervejs og fungere som turleder
Der er guidede ture alle dage med lokal
guide

Velkommen til: Ærø Hotel
Danmarks eneste voksenhotel
Ærø Hotel ligger i gåafstand til den gamle
bydel i Marstal, byens unikke havnemiljø
og stranden Eriks Hale med de
charmerende strandhuse. Hotellet råder
over elevator, restaurant med god udsigt,
solterrasse, hyggelig bar, indendørs pool,
bar og opholdssalon. Alle værelser er
med bad og toilet samt TV.

Opsamling: Se steder og tider på
www.egonsrejser.dk

2. dag: Rundt på Ærø – Hjemrejse
Dagen starter med en stor
morgenbuffet. Derefter forlader vi det
gode hotel for denne gang, og mødes
igen med guiden. På turen fortæller
guiden bl.a. om Ærøs maritime
historie. På nordspidsen af Ærø, bliver
der mulighed for at besøge landets
smukkeste fyr, Skjoldnæs Fyr. På turen
kommer vi også til Bregninge kirke,
hvor de smukke kalkmalerier ses.
Derefter til den nærliggende Ærø
Gårdbutik, der er indrettet i de gamle
længer i ”Uldgaarden”. Fra egen lille
fabrik præsenteres unikke uldvarer i
helt egne kvaliteter og designs.
Udvalget er virkeligt stort og her findes
næsten ”alt i uld”. Herudover findes ø-
specialiteter, helseprodukter,
kunsthåndværk og masser af gode
gaveidéer. Videre rundt på øen, hvor vi
ser den flotte natur ved Voderup Klint.
Først på eftermiddagen tager I med
færgen mod Svendborg, hvor der igen
er mulighed for at købe sen frokost om
bord på færgen. Vel ankommet til
Svendborg, fortsætter bussen mod
hjembyerne – efter en dejlig og
hyggelig Ferie Alene rejse til Ærø. Vi
siger på gensyn.

Afrejse: Søndag den 31. maj 2026
Hjemkomst: Mandag den 01. juni 2026

Tag med på en tryg og hyggelig Ferie Alene-rejse til smukke Ærø,
hvor fællesskab og oplevelser er i centrum. Med ophold på Ærø

Hotel – Danmarks eneste voksenhotel – venter komfort,
panoramaudsigt, pool og god stemning. En perfekt kort tur for

både nye og erfarne solorejsende.

1. dag. Udrejse til Ærø – Guidet tur i
Ærøskøbing
Afrejse fra København og opsamling på
Sjælland og Fyn. Videre til Svendborg
og med færgen til Ærø – Dette er nok
en af Danmarks flotteste færgeruter
gennem det Sydfynske øhav. Mulighed
for at købe frokost om bord på færgen.
Ved ankomst til Ærøs mødes vi med
guiden, hvorefter vi skal på en guidet
byvandring. Byen hører til blandt de
bedst bevarede danske byer fra 1700-
tallet. Her emmer brostensbelæg-
ningen, stokroserne og de smukke
vinduer og døre af eventyr og historie.
Ærøskøbing er helt unik, og udmærker
sig ved at være en af de få byer i
Danmark, der stadig plan-mæssigt ser
ud som den gjorde da den blev grund-
lagt i middelalderen. Byen menes at
være blevet tildelt købstads-privilegier
omkring slutningen af 1400-tallet, hvor
den fik navnet ”Kjøbing”. Da den var
øens eneste købstad, blev det derfor til
Ærøskøbing. Udover de intakte byrum
fra middelalderen, står den smukke
indre by stort set uændret fra 1800-
tallet. Så mange gamle velbevarede
huse samlet på et sted ses ikke mange
steder i Danmark og giver byen en helt
fantastik charme og stemning.
Efterrfølgende til Ærø Hotel ved Marstal
– indkvartering i enkeltværelser –
hvorefter man kan mødes i baren og
hygge inden aftensmaden.

Busrejse - 2 dageFerie Alene • Ærø 2 dage 31.maj - 01.juni

Ferie Alene • Ærø 2 dage
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Som medlem af 
Ældre Sagen ydes der
en medlemsrabat på
kr. 499,- på dennerejse


